Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года
                              № 272

О передаче полномочий
по муниципальному финансовому контролю
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 11 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», муниципальный Совет муниципального образования «Савинское» четвёртого созыва
решил:
1.
Передать контрольно-счётной комиссии МО «Плесецкий
муниципальный район» часть полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.
Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании     «Курьер Прионежья».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Савинское»                                          В.В.Бондарь

Глава муниципального образования

«Савинское»                                                                                             Е.В. Леонтьева